OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
Bropas nura "3uma 2025" 2008 r.p. , PuHan

% CranuoH AsToMOBUANCT
09 mapra 2025

(© 16:00

NMPOTOKOJ1 MATYA Ne 64014

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MonHusa 2008

Topneno-Jlyy
2008 r.p.

MpenynpexneHus

Ne37, JlobaHoe Omutpuit, 44 MuHyTa

No84, lLlmtoBny Makcum, 52', HecnoptreHoe
noeeneHve
Ne73, Bynrakos lNétp, 60', HecnopTneHoe nosegeHne

YnaneHus

No19, Koanos Cepreit, 39, ['pybas urpa

Ne2, Normawswunm ["eopruii, 39', CpblB NepcnekTUBHON
araku

Ne47, Yckos AnekcaHap, 47', CpblB NepCnekTMBHOM
araku

Cynewnckas 6purapa

"opwH Bnagwmcnas, Ne68, 60', [Nocne okoH4aHus
maTtya. HeueH3ypHble 1/vny 0ckopbuTenbHble
BblpaXXeHUS B aApec CornepHuKa

CnaBHbIN cynbs: TepewnH AnekcaHap

Henerar: Kypnayes Bnagnmump

MomouHUK rnaBHoro cyabu: OBYMHHUKOB BorpaH, PeavH Unbs

HATPAAW  H

(F) Fix




OdmumanbHoe criopTUBHOE COpeBHOBaHNe
Bropas nura ""Suma 2025 2008 r.p. , ®uHan

MoneBble Mrpoku
dyt6onka CuHue
["etpbl CuHne

Bpatapu
dyrtbonka
[eTpbl

MonHus
2008 r.p.

CocTaB KOMaHL,

MoneBble Urpoku
dyTH0nKa Benbi
["eTpbl Benbii

Hopped

Topneno-
Jlyu 2008
r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

Ne

3ameHbl

damunusa Umsa Ne MMH

damunua Nmsa

Ne

3ameHbl

MUH

25
35
55
73
82
84
85
88
96
97
99

LllaxaHoB WBaH 47
J1anuHcknin Jennc

Kolkapes AHTOH

Bynrakos NéTp

Kyctos Muxawn

LintoBny Makcum

Eropos AnekcaHap

LllyteHko MBaH

MouwukapkuH Erop

Xayetypos ApTem

MwupowHnyeHko Bnagucnas

["orvawsunm ["eoprui
Kosnos Cepreii
KypHakos Spocnas
KacatkuH ®énop
Mwp3sosH Bnagummp
Job6aHoB Omutpuii
MuwwmH eopruii
Yckos AnekcaHnop
WBawkos Bnagumup
FrukoB ApyTioH

"pebeHHvkoB Kupunn

1
26
43
59
61
62
72
74
86
90
95

Monesos Meoprui
Motanos ApTém
Maxos Makcum
CononoB OaHuun
fOcunos Tumyp
Aranos Buktop
JaHbwunH Makcum
XonuHos OmuTpuii
TlemuH Knpunn
Anekcees Huikonai

HukoHoB PomaH

OdbuumanbHblie nuua

Mnatvkana Hukona
[FapuyHoB CtaHvcnas
AnekcaHgpos Muxaun
Boriios Makcum
Opnvorno Hukonai
AndbepeHkoB Makciim
Kokopes Matsei
JaetaH Mepyx

[opwH Bnagucnas
KambilwHvkos Omutpuii

EnpemsH TurpaH

Bekosuiues U. B.
TpeHep

HATPAAW  H

Maviopos C. A.
TpeHep

)
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